CAMPTO. INDV. DEL CLUB COPA JAEL 2020

. REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: AC SANTIAGO)
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CcLuUB
1 PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
2 CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO
3 VILELA REGOS, MANUEL RAC SANTIAGO

13

15

20

26

31

36

43

53

LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO VAL DE ROIS
MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA  RAC SANTIAGO
LORENZO SOUTO, ALFREDO
SANCHEZ PUENTE, AUREA RAC SANTIAGO
PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO
CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR RAC SANTIAGO
YEBRA-PIMENTEL GARCIA, SARA RAC SANTIAGO
BALADO FREIRE, FRANCISCO RAC SANTIAGO
MARTINEZ LOPEZ, JESUS RAC SANTIAGO
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO
RAMA RIVERA, ENRIQUE BARBANZA P&P
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL RAC SANTIAGO
GARCIA MADRINAN, LUIS RAC SANTIAGO
DAVILA LISTE, GABRIEL RAC SANTIAGO
DE LA CALLE PORTELA, IGNACI RAC SANTIAGO
CAMINA CEBALLOS, GONZALO RAC SANTIAGO
RILO MATO, HERMINIA RAC SANTIAGO
LOPEZ BALBOA, IGNACIO RAC SANTIAGO
RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS RAC SANTIAGO
DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO  RAC SANTIAGO
CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ RAC SANTIAGO
GIL GONZALEZ DE CAREAGA, AD RAC SANTIAGO
RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANT VAL DE ROIS
ALONSO NUNEZ, JACOBO RAC SANTIAGO
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO
MARTIN LOPEZ, SERGIO RAC SANTIAGO
RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO RAC SANTIAGO
VEREA SEOANE, JESUS RAC SANTIAGO
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
FRAGA CASTRO, ISABEL RAC SANTIAGO
SILVA ZAMORA, JESUS LATOJA

PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
PARRADO QUINTELA, PABLO RAC SANTIAGO
GARCIA FIGUEROA, GONZALO RAC SANTIAGO
TABOADA LAREO, ANTONIO RAC SANTIAGO
GONZALEZ ESTEVEZ, ELOY RAC SANTIAGO
FONTENLA RODILES, JUANA MAR  RAC SANTIAGO
CARBALLAL POSE, MANUEL RAC SANTIAGO
RIVEIRO QUINTANS, PABLO RAC SANTIAGO
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO RAC SANTIAGO
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND RAC SANTIAGO
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO
SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL VAL DE ROIS
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO
BARRIOS CEIDE, CELSO RAC SANTIAGO
MENDEZ NOYA, FERNANDO RAC SANTIAGO
CRECENTE MASEDA, GONZALO RAC SANTIAGO
SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO
PAIS PAZOS, MANUEL

DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO
SANMARTIN MONTES, MARCOS RAC SANTIAGO
FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO

Fecha Listado: 11/07/2020
Hora Listado: 17:11:18

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,3
17,6
22,3
243
23,4
22,7
30,8
7,5
8,3
14,3
21,3
26,7
8,2
13,0
53
12,7
16,4
18,4
19,7
8,7
13,0
12,5
15.8
18,5
21,4
3.1
12,8
12,8
14,8
17,0
2,6
16,2
17,7
17,0
23,5
1,8
53
13,1
15,9
19,6
22,6
26,5
-0,1
1.8
7.7
14,7
16,0
17,4
20,4
21,2
254
30,3
55
14,1
16,0
18,3
19,3
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FECHA: 11/07/2020 CODIGO: GC0320538
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TOT
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

CAMPTO. INDV. DEL CLUB - COPA JAEL 2020

Fecha Listado: 11/07/2020
Hora Listado: 17:11:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: AC SANTIAGO)
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

59

61

66

70
71

73
74

78
79
80

84
85
86
87
88

VAZQUEZ TAIN, CARMEN

KIM , MYEONGSU

RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS
BESCANSA POUS, RICARDO
TABOADA BARTUMEU, JORGE FID
COSTA BUJAN, PABLO

PARAJUA LOPEZ, IGNACIO
NORES LORENZQ, AUGUSTO
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO
VAZQUEZ LOPEZ, SANTIAGO
CHOI CHONG, SEO YOUNG
ANTELO SALGADO, JOSE MANUEL
CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO
MAYAN IGLESIAS, JOSE MANUEL
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
ACEVEDO VIDAL, OSCAR
CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL AN
CEAN GARRIDO, MANUEL
MURILLO GARCIA, LUIS

DIAZ PINEIRO, RAFAEL
RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
MONTES POSE, DAVID

PAZOS GARCIA, ENRIQUE
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE
GALAN VILLAVERDE, JOSE
FERNANDEZ NOYA, JORGE
SANTIAGO MORALES, JOSE MARI
CONDE RUBIO, CARLOS
LORENZO TOJA, YAGO

PEREZ FERNANDEZ, MANUEL
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN

CcLuUB

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
LA TOJA

RAC SANTIAGO
LA TOJA

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

HEX

24,2
9,3

13,9
-0,6
54

12,4
28,8
29,2
12

9.1

12,3
18,3
28,0
15,4
16,1
1,9
10,3
17,6
21,5
31,0
14,8
19,9
3.4

15,4
211
249
7.1

8,3

3,2

27,7
17,6

NVH NIV S Cat Hpu
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FECHA: 11/07/2020 CODIGO: GC0320538
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26
10
15
-1
5
13
29
29
1
10
13
20
29
17
18
13
11
19
24
29
16
22
3
17
23
28
7
9
3
29
19

13

78
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
82
83
83
84
85
85
85
85
87
88

28

33

13Vuelta
42 TOT

78
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
82
83
83
84
85
85
85
85
87
88
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Ret
Ret
Ret
N.P



6 REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

CAMPTO. INDV. DEL CLUB - COPA JAEL 2020

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: AC SANTIAGO)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
2

10
11
12

14
15

17

20

22

24

26
27

31
32
33

M1

50

52

54

56

CARBALLAL POSE, MANUEL
RAMA RIVERA, ENRIQUE
MARTIN LOPEZ, SERGIO
SILVA ZAMORA, JESUS
PEREZ RAMOS, JOSE
CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ RAC SANTIAGO
RIVEIRO QUINTANS, PABLO RAC SANTIAGO
CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR RAC SANTIAGO
BESCANSA POUS, RICARDO LA TOJA
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO
PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
CAMINA CEBALLOS, GONZALO RAC SANTIAGO
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO
PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO
SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO RAC SANTIAGO
TABOADA BARTUMEU, JORGE FID  RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
BARBANZA P&P
RAC SANTIAGO
LA TOJA

RAC SANTIAGO

YEBRA-PIMENTEL GARCIA, SARA RAC SANTIAGO
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL RAC SANTIAGO
RILO MATO, HERMINIA RAC SANTIAGO

LOPEZ BALBOA, IGNACIO

GIL GONZALEZ DE CAREAGA, AD
RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANT
KIM, MYEONGSU

GARCIA MADRINAN, LUIS

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO
ALONSO NUNEZ, JACOBO RAC SANTIAGO
PARRADO QUINTELA, PABLO RAC SANTIAGO
VAZQUEZ LOPEZ, SANTIAGO RAC SANTIAGO
DAVILA LISTE, GABRIEL RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

VILELA REGOS, MANUEL
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS
JORGE MORA, FERNANDO
RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO RAC SANTIAGO
GARCIA FIGUEROA, GONZALO RAC SANTIAGO
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND RAC SANTIAGO
PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO
COSTA BUJAN, PABLO LA TOJA
MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA  RAC SANTIAGO
LORENZO SOUTO, ALFREDO
BALADO FREIRE, FRANCISCO
DE LA CALLE PORTELA, IGNACI
VEREA SEOANE, JESUS
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL
CARRIL RIAL, JULIO

RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS RAC SANTIAGO
CHOI CHONG, SEO YOUNG RAC SANTIAGO
LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO VAL DE ROIS
DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO
SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL VAL DE ROIS
CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL AN RAC SANTIAGO
DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO  RAC SANTIAGO
ACEVEDO VIDAL, OSCAR RAC SANTIAGO
TABOADA LAREO, ANTONIO RAC SANTIAGO
SANMARTIN MONTES, MARCOS RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,1
53
2,6
1,8
7.5
3.1
1,8
8.3
-0,6
82
53
8,7
1,2
18,3
17,6
55
13,0
77
54
14,3
12,7
13,0
12,5
12,8
12,8
9,3
16,4
15,8
14,8
131
9,1
18,4
22,3
18,5
17,0
16,2
15,9
14,7
14,1
12,4
23,4
22,7
21,3
19,7
17,7
17,0
16,0
13,9
12,3
24,3
16,0
17,4
10,3
21,4
11,9
19,6
18,3

Fecha Listado: 11/07/2020
Hora Listado: 17:11:53
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FECHA: 11/07/2020 CODIGO: GC0320538
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76
77
77
77
78
78
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84
84



é REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

CAMPTO. INDV. DEL CLUB - COPA JAEL 2020

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: AC SANTIAGO)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
58 MARTINEZ LOPEZ, JESUS RAC SANTIAGO
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO
FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO
61 FRAGA CASTRO, ISABEL RAC SANTIAGO
BARRIOS CEIDE, CELSO RAC SANTIAGO
MAYAN IGLESIAS, JOSE MANUEL ~ FEDERACION GALL
64 GONZALEZ ESTEVEZ, ELOY RAC SANTIAGO
ANTELO SALGADO, JOSE MANUEL ~ RAC SANTIAGO
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS RAC SANTIAGO
67 SANCHEZ PUENTE, AUREA RAC SANTIAGO
68 RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER  RAC SANTIAGO
69 VAZQUEZ TAIN, CARMEN RAC SANTIAGO
CEAN GARRIDO, MANUEL RAC SANTIAGO
71 FONTENLA RODILES, JUANA MAR  RAC SANTIAGO
MENDEZ NOYA, FERNANDO RAC SANTIAGO
73 CRECENTE MASEDA, GONZALO  RAC SANTIAGO
74 PARAJUA LOPEZ, IGNACIO RAC SANTIAGO
NORES LORENZO, AUGUSTO RAC SANTIAGO
MURILLO GARCIA, LUIS RAC SANTIAGO
77 MONTES POSE, DAVID RAC SANTIAGO
78 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO  RAC SANTIAGO
79 DIAZ PINEIRO, RAFAEL RAC SANTIAGO
80 FERNANDEZ NOYA, JORGE RAC SANTIAGO
GALAN VILLAVERDE, JOSE RAC SANTIAGO
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE ~ RAC SANTIAGO
PAZOS GARCIA, ENRIQUE RAC SANTIAGO
84 SANTIAGO MORALES, JOSE MARI  RAC SANTIAGO
85 CONDE RUBIO, CARLOS RAC SANTIAGO
86 LORENZO TOJA, YAGO RAC SANTIAGO
87 PEREZ FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
88 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN  RAC SANTIAGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,7
20,4
19,3
23,5
21,2
15,4
22,6
18,3
16,1
30,8
14,8
24,2
17,6
26,5
254
30,3
28,8
29,2
21,6
19,9
28,0
31,0
249
211
154
34

7,1

8.3

3,2

27,7
17,6
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29
22
21
25
23
17
25
20
18
33
16
26
19
29
28
29
29
29
24
22
29
29
28
23
17
3

7

9

3

29
19

Fecha Listado: 11/07/2020
Hora Listado: 17:11:54

13

99

99

99

100
100
100
101
101
101
102
103
104
104
105
105
106
109
109
109
110
111
114

FECHA: 11/07/2020 CODIGO: GC0320538
1®Vuelta

42 TOT

99
99
99
100
100
100
101
101
101
102
103
104
104
105
105
106
109
109
109
110
111
114
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Ret
Ret
Ret
N.P



